Ἄλλης, inquit p. 591, τρυφῆς ἤμιστα ποιούμαι λόγον.
Ἀρκεῖ γὰρ αὕτη ψυγαγωγεῖν πλουσίως,
Ἐρύουσα πᾶσαν ἔδον ἢ τε καὶ χάριν.
Πλὴν ἄλλ' ἄγοις οὕτω με, καὶ φέροις, Λόγε,
Ἀτρεπτον, ἀκλόνητον, ἡδραιωμένον,
Ἔστω μένοντα τῶν τεταγμένων ὄρων,
Ὅς ἀνθεσι μέλισσαν ἐν βίβλοις στρέφων,

(c) Ut minori, inquit Bustus, fastidio possint et μουσικώτεροι aspicere, Græca solummodo excudendum curavi, neque instar Virgiliani Mezentii exsangue et putidum Latinæ versionis cadaver Græco poetæ animato et vivido alligare sustinui : quod quidem dum faciunt nonnulli, præsertim in poetis, verendum est ne, ut quidam a veteribus, cum ignem cremandis mortuorum cadaveribus

pollui crederet, graviter commotus Prometheus ad opem ferendam advocasse perhibetur, ut ignem, quem de cœlo clepserat, pari furto mortalibus (si posset) subduceret : consimiliter etiam existat aliquis, qui typographiæ inventorem subinde inclamare velit, ut beneficium hoc suum, ad usum indignos traductum, reposcat sibi, et saltem ad tempus retrahat.

Ὡς τέττιγα δρόσω με τοῖς λόγοις τρέφων,
Μόνοις τε παίδων τοῖς παρούσιν ἐμμένειν,
Καὶ μηδὲν αἰτεῖν ἄλλο πλὴν σωτηρίαν.

Et p. 64. Καλῶς γεωργήσασα πολλοὺς τῶν νέων,
Πάντας γὰρ οὐ τίθημι, μὴ καὶ κομπάσω.
Πλὴν ἀλλὰ πλείστοις ἦσαν ἐκ μαθημάτων,
Πλείστοις δὲ καὶ πρὸς ἕθος εἰσηνεγχεῖ τι,
Οὐ μᾶλλον ἢ παιδεύσις εὐτυχαστέρα
Τούτων περισσῶν ἐν λόγοις κομψευμάτων.
Τούτους ἔγωγε τοὺς σοφισθέντας νέους
Κέρδος μέγιστον τῶν ταλάντων προσφέρω.

Eodem in loco innuit, se ætate provecum et viribus jam deficientibus ad dignitatem episcopalem prætractum esse. Objicienti enim: Κρύψει; δὲ σου τὸν λύχνον ἐν τῇ γωνίᾳ; respondet:

Τί τοῦτο φῆς, ἄνθρωπε; πῶς λαλεῖς λύχνον
τὴν οὐκ ἔχοντα τὸ προσήκον φῶς λύχνου;
Ἦν λύχνος, εἶδα, καὶ γὰρ οὐκ ἀρητήσιον.
Ἄλλ' εἰς τροφήν ἔλαιον ἀρκοῦν οὐκ ἔχων
Ἐφυγμένην δείκνυσι τὴν θρυαλλίδα,
Ἦς τῷ μαρμαρῷ καὶ τὸ τοῦ φωτὸς σέλας
Ἄμυδρᾶ φαῖνον οὐκ ἔχει λαμπρότητα.
Συνασθενεῖ γὰρ καὶ λόγος τῶν σαρκίῳ,
Ὡσπερ παθούσῃ μουσικῶν μέλος λύρῃ.

Hujus Joannis Euchaitensis non exiguum nomen inter melodos Græcos, atque in ecclesiasticis Græcorum libris iugeni ejus ac pietatis monumenta occurrunt, e quibus *Canones in festa SS. Basilii, Nazianzeni ac Chrysostomi* cum versione sua publicavit Nic. Rayæus S. J. in Diss. præliminari ad tom. II *Act. SS. Junii*, p. 50-59; et *Canonem in Deiparam*, p. 49 sq. Canonis prioris ἀποστιχίς est: Τρισήλιον φῶς τρεῖς ἀνήψεν ἡλιός. *Canones in S. Nicolaum* citat Allatius contra Hottingerum, pag. 185. De hoc Joanne videndus etiam tom. I *Act. SS. Junii*, pag. 594 seqq. in quo, pag. 515-614, exhibetur scripta ab eo *Vita præceptoris sui, Dorothei Junioris*, Trapezuntii Chiliocomensis, cum versione Conradi Janningi S. J. Ex *Vita S. Eusebiæ*, cujus memoria apud Euchaitenses colebatur, profert nonnulla idem Allatius, lib. *De purgatorio*, pag. 754 seq. Forte in Catena Cordieriana Patrum Græcorum in Psalmos, ubi Joannes citatur, intelligitur non Chrysostomus, qui semper in illo opere venit Chrysostomi nomine, sed Euchaitensis noster, quem Expositioni Origenis Psalmos adiecisse quædam, Colomesius, ex Antonii Verderii Catalogo mss. CPolitanorum adnotavit.